
                                                    Zarządzenie Nr 31/2004
Wójta Gminy Grzegorzew

                                         z dnia 23  sierpnia 2004 r.

w sprawie kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych gminy
                 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm./ oraz art. 28a, 28b i art. 35a ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz.U.z 2003 r.  Nr 15, poz.148 z póź.zm./ 
Wójt Gminy Grzegorzew zarządza, co następuje:

§1

Powołuję Sekretarza Gminy Konrada Łęgoszewskiego jako osobę upoważnioną do
przeprowadzenia kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych gminy Grzegorzew.

§2
Zakres kontroli obejmuje:

1. sprawdzenie prowadzenia właściwej rachunkowości w danej jednostce,
2. sprawdzenie rzetelności sporządzonych sprawozdań finansowych  z prowadzonymi w

jednostce urządzeniami księgowymi,
3. sprawdzenie rzetelności sporządzania wszelkich informacji o funkcjonowaniu

jednostki składanych do Urzędu Gminy w Grzegorzewie, Urzędu Statystycznego,
Urzędu Skarbowego i innych instytucji,

4. sprawdzenie prowadzonej dokumentacji kadrowo – płacowej  pracowników
zatrudnionych w danej jednostce,

5. skontrolowanie 5% wydatków poniesionych przez jednostkę
     w danym roku budżetowym.

§3

Zobowiązuje się Sekretarza Gminy w uzgodnieniu ze Skarbnikiem Gminy do
sporządzenia planu kontroli finansowej w 2004 roku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                         


